# سازمانده کمونیست ۴

سر دبیر: اسد گلچینی

[www.hekmatist.com](http://www.hekmatist.com)
[sazemande@yahoo.com](mailto:sazemande@yahoo.com)

بهمن ۱۳۸۳ - فوریه ۲۰۰۵

قطعنامه و بیانیه های کارگران در محکومیت قرار داد های موقت کار و خواست کار رسمی، جلب حمایت بین المللی از طبقه کارگر ایران، گامی مهم در مبارزه ای سراسری و سازمانیافته است

## میز گرد: قانون قرار داد موقت کار

مصطفی رشیدی

در گفتگو با

کوروش مدرسی و

مظفر محمدی

صفحه ۵

اسد گلچینی

صفحه ۳